

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 080 46 Prešov

IČO: 17147786  
 IČ DPH: SK2020518962  
 DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **29511451**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

Variabilný symbol: 29511451

Odberateľ: IČO: 1269371  
 9481 IČ DPH:  
 DIČ: 2021424108

**Domov dôchodcov Poproč**

Príjemca:

**Obchodná 73**

**044 24 Poproč**

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU  
 Deň splatnosti 08.06.2014  
 Dátum dodávky tovaru 21.05.2014  
 Forma úhrady Prevod  
 Dátum odoslania dokladu 29.05.2014  
 Dátum vystavenia dokladu 27.05.2014

**DODÁVKA TOVARU**

K	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
DL č.:60316, Dátum:21.05.2014, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč						
10641	MLIEKO 7DNÓVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.8070	20.000	12.140	20
11683	JOGURT JAHODOVÝ 150g	KS	0.3100	20.000	6.200	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0840	90.000	7.560	20
33503	CUKOR KRÝSTAL 1kg	KG	0.5900	10.000	5.900	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KG	0.7200	10.000	7.200	20
60757	UHORKY V SLADKOKYS.NAL.6-9cm 720ml	KS	0.7130	12.000	8.556	20
51159	KOMPCT SLIVKOVY ODKOST.680g A+Z	KS	0.9630	8.000	7.704	20
23535	KAIVENKY 50g IDC	KS	0.2140	48.000	10.272	20
23887	OPLATKA DIABETA S ML.NAPL.45g	KS	0.3710	24.000	8.904	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g NOVEX	KS	0.7930	8.000	6.344	20
52048	NAREZ KURACI DROP 160g NORMA	KS	0.4940	20.000	9.880	20
35140	CITRONKA ALINA 675ml SINTRA	KS	0.8080	15.000	12.120	20
Súčet za dodací list:					102.78	

Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00
20 %	102.78
<b>Fakturovaná suma:</b>	<b>123.34</b>

**K úhrade: 123.34 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 3,715.74 SK

**PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA**  
 vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001/Z.z. príjem/použitie/právny úkon/iný úkon majetkovej povahy\*  
 Pripravovaná finančná operácia je: *nie je* v súlade  
 a) so schváleným rozpočtom,  
 b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky  
 c) s osobitnými predpismi  
 d) s uzatvorenými zmluvami  
 e) s rozhodnutiami  
 f) s internými aktmi riadenia a hospodárení s verejnými prostriedkami  
 Dátum: *20.05.2014* Podpis: *[Signature]* ..... spĺňa/nespĺňa\*  
 podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti  
 Dátum: *20.05.2014* Podpis: *[Signature]* .....  
 \*nehodí sa prečiarknuť

**MILK-AGRO**  
 spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 080 46 PREŠOV

Počet príloh:

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131  
 REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

Dodávateľ: Mliekopro, Čapá Jevova  
 MELKOSKLAD KOŠICE Pri bitúnku 15, 04001 Košice

Datum: 21/05/14 02:06 L: 343  
 Strana: 1

Kooperateli: 9491/0  
 Domov dôchodcov Poproč

Adresa: Domov dôchodcov Poproč  
 Obecná 73  
 044 24 Poproč

U O A I L I S T ě: 4/60316

Datum: 21.05.14  
 Vytlačené: 1  
 Expedované

UOVAR	MJ BAL	Cena	Suma	Dodané	Vrat
	Poč. B	Cena+DPH	Suma+DPH	Suma+DPH	mozstvo

SKlad : 1					
10541 MLEKO ZDNOVE 11 TETRAPAC SB	KS	10	3.6070	12.1400	20.000
1		20	0.7284	14.57	
11543 JOGURT JAHODOVY 150g	KS	20	0.3100	6.2000	20.000
3		20	0.3720	7.44	

SKlad : 3					
23535 KAVENKY 50g IDC	KS	46	0.2140	10.2720	48.000
9		20	0.2568	12.33	
23847 OPLATKA DIABETA S ML.NAPL.45g	KS	24	0.3710	8.9040	24.000
11		20	0.4452	10.68	
31091 RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	10	0.7200	7.2000	10.000
5		20	0.8640	8.64	
33503 CIKOR KRystal 1kg	KG	10	0.5900	5.9000	10.000
4		20	0.7090	7.08	
35140 CITRONKA ALINA 675ml SINTRA	KS	15	0.8080	12.1200	15.000
14		20	0.9696	14.54	
30727 LEDO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g NDKS	KG	8	0.7930	6.3440	8.000
12		20	0.9516	7.61	
30797 UHORKY V SLADKOKYS.NAL.6-9cm 72KS	KG	12	0.7130	8.5560	12.000
7		20	0.8556	10.27	
51159 KOMPOST SLIVKOVY DPKOST.660g A+2KS	KG	8	0.9630	7.7040	8.000
9		20	1.1556	9.24	
52048 NAREZ KURACI DRDP 160g MORMA	KG	20	0.4940	9.8800	20.000
13		20	0.5928	11.85	

SKlad : 15					
36501 VAJICKA L	KS	180	0.0840	7.5600	90.000*
3		20	0.5	0.1008	9.07

Hmotnosť celkom: 81.29 kg  
 Cena celkom bez DPH: 102.78 EUR  
 Cena celkom s DPH (pri platbe bez faktúry): 123.340 EUR  
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnu): 123.33 EUR  
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SK (informatívna cena s DPH: **DOMOV DŇCHODCOV POPROČ**)  
 Vystavil: Dujavová Mária Upravil: Hričo Miroslav Kontroloval: **UL. Odborná 73**  
 Expedoval: Šuster, Tobias Richard Prevzal: *[Signature]*  
 044 24 Poproč

Vajicka - Metoda chovu: KLIETKOVY "3"- ODHATENA KLIETKA - akost. trieda A  
 36501: ZSK NR 1-6 // // OVOCAL FARM Dvory nad Žitavou  
 36501: ZSK KK 6-1 // // OVOCAL FARM Dvory nad Žitavou  
 36501: ZSK LV 1-6 // // OVOCAL FARM Dvory nad Žitavou  
 36501: ZSK NZ 1-6 // // OVOCAL FARM Dvory nad Žitavou  
 36501: ZSK KN 1-6 // // OVOCAL FARM Dvory nad Žitavou  
 36501: ZSK RS 1/6 // // SPGHYPD Rimavské Šebeta  
 36501: ZSK TT 1-6 // // OVOCAL FARM Dvory nad Žitavou